様式第５号（第８条関係）

年  月  日

酒田市長 宛

住所

                       氏名

                       電話番号

大学等受験生支援補助金変更交付申請書

 年  月  日付け 第  号により交付決定があった大学等受験生支援補助金について、下

記のとおり関係書類を添えて変更申請します。

記

 １ 補助金変更申請額              円（増         円）

 ２ 既交付決定額                円

 ３ 変更事項・変更理由